Son derece edebî bir üslûpla yazılmış olan kasîdenin derin ve dakîk manalarını mükemmel bir şekilde anladıktan sonra, beytlerin manasından, işaret edilen hadise intikal edebilmesi, Ömer Nâimî Efendi'nin hıfzında külliyetli miktarda hadisin bulunduđunu gösterir.

KAYNAKLAR

Ömer Nâimî Efendi, Asidetü's-Şuhde Şerhu Kasidetü'l-Bürde, Mısır 1360.

Buhârî, el-Câmiu's-Sahîh (Kastallânî Şerhiyle), Mısır, tarihsiz.

Müslim, Sahih, 1374/1955 Beyrut.

Tirmizî, Sünen, tahk.: A. Muhammed Şakir, Kahire, tarihsiz.

Ahmed b. Hanbel, Müsned, Mısır 1313.

İmam Malik, Muvatta' (Tenvîru'l-Havâlik), Beyrut, tarihsiz.

Kâdî İyâz, eş-Şifâ, Dimaşk, tarihsiz.

Suyûtî, Menâhilu's-Safâ fi Tahrîci Ehâdisi's-Şifâ, Beyrut 1408/1988.

_____, el-Câmiu's-Sağîr (es-Sirâcü'l-Münîr Şerhiyle), Mısır 1304.

Birgîvî, Tarîkatu Muhammediyye (el-Hâdimî'nin Berîkatu Mahmûdiyye'si ile beraber), Mısır 1318.